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UNIFORM STUDIES:

M, UNIFORMS OF THE SAXON ARMY 1699-1764, by George F. Nafziger, 100 pages, $25.

B, UNIFORMS OF THE ERA OF FREDERICK THE GREAT, The Sturm-Zigaretten Album published in 1923 with original artwork by
Herbert Knotel, translated by G.F.Nafziger, 74 pages, 240 color uniform illustrations. $25

e THE FRENCH ARMY OF LOUIS XV, In the War of the Austrian Succession and Seven Years War, by Lucien Moulliard, Translated and
Annotated by G .F. Nafziger, originally published in 1882. 152 pages. 57 color plates. $50.00

B.UNIFORMS OF THE GERMAN WAR OF LIBERATION 1813-1815, The Sturm-Zigaretten Album published in 1930 with original artwork
by Herbert Knotel, translated by G.F.Nafziger, 76 pages, 240 color uniform illustrations. $25

M, UNIFORMS OF THE WARS OF GERMAN UNIFICATION, Vol 1 (1864-1914), The Sturm-Zigaretten Album published in 1930 with
original artwork by Herbert Knotel, translated by G.F.Nafziger, 80 pages, 240 color uniform illustrations. $25

WORLD WAR II TACTICAL MANUALS:

¢ AMERICAN TANK COMPANY TACTICS (FM 17-32): A reprint of the 1944 original government publication. 117 pages, numerous
illustrations, $25.00.

¢ AMERICAN ARMORED BATTALION TACTICS (FM 17-33): A reprint of the 1944 original government publication. 143 pages, numerous
illustrations, $25.00.

« EMPLOYMENT OF TANKS WITH INFANTRY (FM 17-36): A reprint of the 1944 original government publication. 114 pages, numerous
illustrations, $25.00.

* US ARMORED INFANTRY BATTALION TACTICS IN WWII (FM 17-42): A reprint of the 1944 original government publication. 93
pages, numerous illustrations, $25.00.

¢ EARLY ORGANIZATION AND TACTICS OF AMERICAN TANK DESTROYER UNITS (FM 17-5): A reprint of the 1942 original
government publication. 110 pages, numerous illustrations, $25.00.

¢ AMERICAN RECONNAISSANCE TACTICS IN WWII (FM 17-20 & 22): A reprint of the 1944 original field manuals on battalion, company
and platoon reconnaissance techniques. 91 pages, numerous illustrations, $25.00.

¢ AMERICAN ARMORED DIVISION TACTICS IN WWII (FM 17-100): A reprint of the 1944 original and the 1943 proposed manuals on
divisional operations, 91 pages, numerous illustrations, $25.00.

* TACTICS OF THE NORMAN HEDGEROWS (JUNE-AUGUST 1944): by G .F. Nafziger, 83 pages.$25.00

* GERMAN TACTICS IN WESTERN EUROPE 1943-45: Compiled by G .F. Nafziger. 135 pages, numerous illustrations, $25.00.

* GERMAN TACTICS IN NORTH AFRICA: Compiled by G .F. Nafziger, 119 pages, numerous illustrations, $25.00.

e THE GERMAN TANK PLATOON IN WWII: ITS TRAINING AND EMPLOYMENT IN BATTLE: Edited by G .F. Nafziger. 114 pages,

179 illustrations, $25.00.

¢ GERMAN PANZER TACTICS IN WORLD WAR 11, Combat Tactics of German Armored Units from Section to Regiment: by Charles C.
Sharp, 101 pages, numerous illustrations, $25.00.

* GERMAN SQUAD TACTICS WORLD WARII, by Matthew Gajkowski. 106 pages, numerous illustrations, $25.00.

* SOVIET TACTICAL DOCTRINE IN WWII, 146 pages, numerous illustrations, $25.00.

* SOVIET ARMORED TACTICS IN WWII, THE TACTICS OF THE ARMORED UNITS OF THE RED ARMY FROM INDIVIDUAL
VEHICLES TO BATTALIONS ACCORDING TO THE COMBAT REGULATIONS OF FEBRUARY 1944: by Charles C. Sharp, 18
diagrams, $25.00.

* SOVIET INFANTRY TACTICS IN WORLD WAR II: Red Army Infantry Tactics from Squad to Rifle Company from the
Combat Regulations, by Charles C. Sharp, 122 pages, numerous illustrations, $25.00.

e BRITISH AND COMMONWEALTH ARMOURED TACTICS IN WWII, Reprint of three armor tactical pamphlets: 1939 Armored
Battalion tactical manual, the 1943 Handling of an Armored Division, and the 1944 Cooperation of Tanks with Infantry Divisions; 139 pages,
$25.00

e BRITISH AND COMMONWEALTH MOTORIZED INFANTRY TACTICS IN WWII, Reprint of 1943 The Tactical Handling of the
Armoured Division and its Components, Part 3, The Motor Battalion; 91 pages, $25.00.

* ORGANIZATION, EQUIPMENT & TACTICAL DOCTRINE OF THE FRENCH ARMY, 1939, US Army Infantry Report, edited and
amended by Gordon Rottman and G .F. Nafziger, 120 pages, $25.00.
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« THE USMC SMALL WARS M ANNUAL 1940, USMC., 292 pages, 10 illustrations, (originally published 1940 $25.00.

WORLD WAR II CAMPAIGN AND OTHER STUDIES
* RIFLE COMPANY REPORTS; 15T INFANTRY DIVISION, Vol. 1. Fort Benning Monograph edited by Roger R. Reynolds, 141 pages, 35+
maps, (originally published date unknown - 1945-1950) $25.00.
* RIFLE COMPANY REPORTS; 15T INFANTRY DIVISION, Vol. 2. Fort Benning Monograph edited by Roger R. Reynolds, 152 pages, 35+
maps, (originally published date unknown - 1945-1950) $25.00.
« THE WESTWALL (SIEGFRIED LINE) 1938-1945, by Jean-Denis Lepage, 94 pages, heavily illustrated, $25.00.
¢« THE AFRIKA KORPS, AN ORGANIZATIONAL HISTORY 1941-1943, by G .F. Nafziger, 128 pages, many orders of battle, $25.00.
¢ LESSONS LEARNED BY THE AMERICAN ARMY DURING THE TUNISIAN CAMPAIGN: reprint of 1943 original government
publication. 32 pages. Single volume for $15.
* ROMMEL AND GUDERIAN AGAINST THE BELGIAN CHASSEURS ARDENNAIS, The Combats at Chabrehez and Bodange, 10 May
1940, By Georges Hautecler, Translated by G .F. Nafziger, 123 pages, 3 maps, $25.00.
* CASE WHITE, THE GERMAN ARMY IN THE POLISH CAMPAIGN 1939, by William Russ, 271 pages, extensive appendices with
complete orders of battle and 92 maps. $25.
* TANK DESTROYERS IN COMBAT, Edited by G .F. Nafziger, 49 pages, numerous illustrations, $15.
¢ COMPARATIVE PERFORMANCE OF GERMAN AND ALLIED ANTI-TANK WEAPONS IN WWII, U.S. Army, 45 paes
¢« OPERATION FRIDERICUS: THE SOVIET OFFENSIVE AND GERMAN COUNTER-OFFENSIVE AT THE IYZUM BULGE, MAY
1942 , by William Russ, 252 pages, 49 daily maps, 33 order of battle diagrams, and 16 B&W photographs. $25.
* BREACHING THE SIEGFRIED LINE (2-16 OCTOBER 1944), US Army After Action Report, 31 B&W Photographs, illustrations, & maps,
85 pages, $25.00.
* BATAAN COMMENTARIESE, Fort Benning Monongraph edited by Roger R. Reynolds, 177 pages, 16 maps, 11 illustrations, (originally
published 1946-1950) $25.00.
* GLIDER COMMENTARIES, Vol 1. Fort Benning Monongraph edited by Roger R. Reynolds, 145 pages, , (originally published 1946-1950)
$25.00.
e GLIDER COMMENTARIES, Vol 2. Fort Benning Monongraph edited by Roger R. Reynolds, 148 pages, (originally published 1946-1950)
$25.00.
B, COMBAT PATHS, VOLUME 2, A CHRONOLOGY OF THE 2"? ARMORED DIVISION IN WORLD WAR II, by James R. Clarke —
247 pgs (a list of the positions of all elements of the 2" Armored Division in N. Africa and Europe through the war). $25
M, COMBAT PATHS, VOLUME 1, Part 1, A CHRONOLOGY OF THE 1 ARMORED DIVISION IN WORLD WAR II, by James R.
Clarke — 168 pgs (a list of the positions of all elements of the 15 Armored Division in N. Africa and Italy through the war). $25
WORLD WAR II ARMY ORGANIZATIONAL STUDIES The following works are highly detailed studies of various European
WWII armies. These books were developed using archival and primary sources never before available to the English reading public. Each volume
provides a history of varying length, a paragraph to several pages, on each unit under consideration. Organizational data, frequently including the
numbers and types of weapons, etc., are provided. They will, most assuredly, answer every question you ever had about these armies.
* SOVIET ORDER OF BATTLE WWILI: by Charles C. Sharp. $25.00/volume.
Vol 1 - "The Deadly Beginning", Soviet Tank, Mechanized, Motorized Divisions of 1940-1942, 99 pages
Vol 2 - "School of Battle" Soviet Tank Corps and Tank Brigades, January 1942-1945, 104 pages
Vol 3 - "Red Storm", Soviet Mechanized Corps and Brigades and Guards Armored Units, 1942-1945, 103 pages
Vol 4 - "Red Guards", Soviet Guards Rifle and Parachute Infantry Units, 1941-45, 111 pages
Vol 5 - "Red Sabers", Soviet Cavalry Corps, Divisions and Independent Brigades, 1941-45, 107 pages
Vol 6 - "Red Thunder", Soviet Artillery Corps, Divisions, and Brigades Including Rocket, Anti-tank, and Mortar Units,
1941-45, 117 pages
Vol 7 - "Red Death", Soviet Mountain, Naval, NKVD, and Allied Divisions and Brigades,1941-45, 124 pages
Vol 8 - “Red Legions”, Soviet Rifle Divisions formed up to 22 June 1941, 112 pages
Vol 9 - “Red Tide”, Soviet Rifle Divisions formed June - December 1941, 127 pages
Vol 10- “Red Swarm” Soviet Rifle Divisions formed 1942 to 1945, 147 pages
Vol 11- "Red Volunteers", Soviet Rifle and Ski Brigades and Militia Units, 1941-45, 132 pages
Vol 12- "Red Hammer", Soviet Self Propelled Artillery and Units Equipped with Lend-lease Armor, 131 pages.
* ORDER OF BATTLE SOVIET ARMY WORLD WAR 2, by Jean Luc Marchand, complete order of battle for the Soviet Army from 22 June
1941 to 5 September 1945. $25.00
Volume 1 - June to September 1941 - Operation Barbarossa - 119 pages -- $25.00
Volume 2 - October to December 1941 - Operation Typhoon - 124 pages -- $25.00
Volume 3 - January to February 1942 - Moscow Counter Offensive - 114 pages -- $25.00
Volume 4 - March to April 1942 - Desmiansk Pocket: Operation Briickenschlag — 130 pages-- $25.00
Volume 5 - May to June 1942 - 2nd Battle of Kharkov - 137 pages-- $25.00
Volume 6 — July and August 1942 - Operation “Fall Blau” - 130 p ages -- $25.00
Volume 7 — September and October 1942 - Slaughterhouse Stalingrad — 140 pages -- $25.00
Volume 8 - November and December 1942 - Operation “Uranus” — 145 pages-- $25.00
Volume 9 — January and February 1943, Operation “Gallop” —138 pages-- $25.00
Volume 10 — March and April 1943 Manstein’s Kharkov Counterstrokes — 141 pages-- $25.00
Volume 11 — May and June 1943, The Calm Before the Storm — 154 pages-- $25.00
Volume 12 — July and August 1943, Operation “Zitadelle” —154 pages-- $25.00
Volume 13 — September and October 1943, From the Donets to the Dnieper —154 pages-- $25.00
Volume 14 — November and December 1943, Manstein’s Kiev Counterstrokes —154 pages-- $25.00
Volume 15 — Korsun-Cherkassy Pocket, January and February 1944 — 162 pages - $25

2




Volume 16 -- Struggle for the Panther Line, March and April 1944 — 163 pages - $25
Volume 17 — Tassy-Kishinev Offensive, May and June 1944 — 168 pages - $25
Volume 18 — Operation “Bagration”, July and August 1944 — 160 pages - $25
Volume 19 — Belgrade Offensive, September and October 1944 — 161 pages - $25
Volume 20 — Budapest Offensive, November and December 1944 — 156 pages - $25
Volume 21 —Vistula-Oder Operation, January and February 1945 - 163 pages - $25
Volume 22 —Berlin: the Final Battle, March and April — 164 pages - $25
Volume 23 — The last days of the III Reich - May 1945 — 82 pages, $25.00.
Volume 24 — Operation “August Storm”, June to September, 1945 — 60 pages, $25.00.
* THE AMERICAN ARMY IN WORLD WAR II: by George F. Nafziger. $25.00 per volume.
Vol 1 - 1°-40™ Infantry Divisions (includes history of building of army from 1939-1945,
plus tables of organization and organizational history of 1st-40th Divisions.), 125 pages
Vol 2 - 415104 Infantry and Airborne Divisions (only organizational history of individual divisions), 119 pages
Vol 3 - Independent Armored, Mechanized Cavalry, Artillery, Anti-aircraft and Engineer Battalions, 82 pages
Vol 4 - Armored Divisions, 104 pages
* US MARINE CORPS IN WORLD WAR II, by Andrew Smith, 120 pages, $25.00.
*« ITALIAN ORDER OF BATTLE IN WORLD WAR I, by G .F. Nafziger. $25.00/Volume.
Vol 1 — Armored, Motorized, Alpini & Cavalry Divisions — 110 pages
Vol 2 — Infantry Divisions — 83 pages
Vol 3 — Black Shirt, Mountain, Assault & Landing Divisions, Corps Troops, 1944 Liberation Army — 78 pages
* FRENCH ORDER OF BATTLE IN WORLD WARII, by G .F. Nafziger, 111 pages, $25.00.
* RUMANIAN ORDER OF BATTLE IN WORLD WAR II, by G .F. Nafziger, 90 pages, $25.00.
* BULGARIAN ORDER OF BATTLE IN WORLD WAR II: by G .F. Nafziger, 75 pages, $25.00.
« THE CHINESE ARMY, THE GROWTH AND ORGANIZATION OF THE CHINESE ARMY FROM 1895 TO 1945: by George F.
Nafziger, 100 pages, $25.00.
* JAPANESE ORDER OF BATTLE WWII: by John L. Underwood, Jr. $25.00/Volume.
Vol 1 - Infantry & Depot Divisions, 129 pages.
Vol 2 - Airborne, Raiding, Amphibious, Cavalry and Independent Brigades, 113 pages.
Vol 3 - Independent Battalions, Army Detachments, and Miscellany, 94 pages.
Vol 4 - Japanese Armored Units in WWII - 85 pages
Vol 5 - Japanese Armor in Manchuria - 108 pages
* BANZAI: JAPANESE INFANTRY ORGANIZATION AND TACTICS IN WORLD WAR II, Edited by G .F. Nafziger, Heavily illustrated.
$25.00 per volume
Vol. 1- Organization, tactics, night fighting, 135 pages
Vol. 2- Night Attacks, Machine Gun & Infantry Gun Training, Battalion Training, Infiltration &
Concealed Movement , Lessons Learned at Nomanhan, Defensive Installations, 138 pages
Vol. 3- Histories of Various Night Battles 1905-1945, 103 pages,
* JAPANESE ARMORED VEHICLES AND TACTICS, by G.F. Nafziger, 111 photographs, 112 pages, $25.00
* THE BRITISH ARMIES OF THE SECOND WORLD WAR - AN ORGANIZATIONAL HISTORY: by David Hughes, James Groshot &
Alan Philson $25.00 per volume
Vol 1 - Armoured and Cavalry Divisions - 123 pages
Vol 2 - Dominion Armored Divisions and British Infantry Divisions - 132 pages
Vol 3 - Territorial Army, War Raised Mountain and Training Infantry Divisions - 122 pages.
Vol 4 - Tank & Armoured Brigades, 79th Armoured Division, Armd Car Regiments,
African, Malayan & other Colonial Forces - 126 pages
Vol 5 - The Australian Army - 108 pages
Vol 6 - The Canadian Army - 106 pages
Vol 7 - New Zealand & South African Armies - 122 pages
Vol 8§ - Indian Army, Part 1 - Indian Army in the West - 128 pages
Vol 9 - Indian Army, Part 2 - Indian Army in the East 1939-1943- 131 pages
Vol 10 — Indian Army, Part 3 — Indian Army in the East 1944-1945 — 116 pages
Vol 11 — Airborne, Royal Marines 7 Commandos — 122 pages
Sup 1 - OB for the British Army in the early part of the war.
Sup 2 - OB for the British Army 1941-1942 - 109 pages
Sup 3 - OB for the British Army 1942-1944 - 97 pages
Sup 4 - OB for the British Army 1944-1945 - 111 pages
* GERMAN ORDER OF BATTLE IN WWII, PANZERS AND ARTILLERY, by G .F. Nafziger,
Part 1 — Panzer Divisions and Panzer Brigades — 251 pages - $25.
Part 2 — Motorized Infantry, Panzer Grenadiers, Light Divisions, Cavalry & Bicycle Sturmgeschiitz, Jagdpanzers,
Panzerjagers and Artillery (Army Flak, Coastal, Formations Nebelwerfers & Luftwaffe Flak) — 250 pages - $25.
« PANZER GRENADIER SMALL UNITS 1943-1945, by G .F. Nafziger, 153 pages, $25 (company and squad level organizations
* THE EVOLUTION OF GERMAN PANZER-AUFKLARUNGS-ABTEILUNG, AUFKLARUNGS-ABTEILUNG (MOT.),
KRADSCHUTZEN BATAILLON DURING WORLD WAR II, by Jean-Luc MarchandVol 1 -n 107 pages, $25; Vol 2, 137 pgs, $25.

NAPOLEONIC TACTICS
* TACTICS OF THE RUSSIAN ARMY IN THE NAPOLEONIC WARS, by Alexander & Yurii Zhmodikov, $25.00/Volume.
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Vol 1 - Russian Army in the 18th Century & Tactical Response to the French Revolution, 1801-1809 - 117 pgs
Vol 2 - Tactical Changes in Response to Napoleon - 1810-1814 - 125 pages

¢ A TREATISE UPON THE REGULATIONS OF THE FRENCH INFANTRY, by Général de brigade Meunier. Originally published 1809, 60
pages, numerous illustrations, $25.00.

« INSTRUCTIONS FOR THE SERVICE AND MANEUVERS OF LIGHT INFANTRY, by Col. Guyard, Translated by

G.F.Nafziger, 28 pages, $15. (Originally published 1804)

¢ HISTORICAL REVIEW OF THE EXPLOITS AND VICISSITUDES OF CAVALRY DURING THE WARS OF THE REVOLUTION
AND THE EMPIRE UP TO THE ARMISTICE OF 4 JUNE 1813, by L.A.Dallwitz, translated & annotated by G.F. Nafziger. Volume 1 -
1792-1807, 142 pages, Volume 2 - 1808-1813, 129 pages. $25.00 per volume.

* NAPOLEON'S SYSTEM OF WAR, by General H. Camon, 85 pages, $25.00. Translated & annotated by G .F. Nafziger.

* NAPOLEON'S MILITARY SYSTEM, by an anonymous Russian Staff Officer, 31 pages, (originally published 1810) Translated and Annotated
by G.F.Nafziger, $10.00

* INSTRUCTIONS FOR THE SERVICE AND MANEUVERS OF LIGHT INFANTRY, by Colonel Guyard,(originally published 1804) 28
pages, Translated and Annotated by G.F.Nafziger, $10.00

* IMPERIAL BAYONETS, by G .F. Nafziger, 264 pages, updated 3" edition, perfect bound. Hundreds of illustrations, graphs and charts. $60.

* DUTIES OF THE SEVERAL ETATS-MAJORS IN THE FRENCH ARMY, by Gen. Paul Thiébault, Edited & annotated by E. Vovsi, 73
pages, $25.00. (Originally published 1801)

* MILITARY MAXIMS OF NAPOLEON, Translated by G. F. Nafziger, 112 pages $25.00 (originally published 1863)

* THE RUSSIAN INFANTRY REGULATIONS MANUAL OF 1796, Translated by Darrin Boland, 174 pages, $25 (originally published 1797).
* THE RUSSIAN CAVALRY REGULATIONS MANUAL OF 1796, Translated by Darrin Boland, 128 pages, $25 (originally published 1797).

NAPOLEONIC WARS & WARS OF THE FRENCH REVOLUTION
* AN ENGLISH GENERAL IN THE ARMY OF REVOLUTIONARY FRANCE 1792, by General John Money, Annotated by George F.
Nafziger, originally published 1794. 84 pages, $25.00.
* WARS OF THE FRENCH REVOLUTION, by the Society of Soldiers and Men of Letters. Originally published in 1818 under the title Victoires,
conquétes, désastres, revers et guerres civiles des Frangaise de 1792 - 1815, and reprinted in an edited version in 1900.
$25.00 per volume.
Volume 1, 28 April 1792-27 August 1793, 153 pages, 9 maps.
Volume 2, 28 August 1793-26 May 1794, 148 pages, 7 maps.
Volume 3, 27 May 1794-1 January 1795, 141 pages, 15 maps.
Volume 4, 1 January 1795-14 October 1795, 177 pages, 5 maps.
Volume 5, 15 October 1795-18 June 1796, 155 pages, 5 maps.
Volume 6, 19 June — 20 August 1796, 167 pages, 5 maps.
Volume 7, 21 August — 31 December 1796, 167 pages, 7 maps
Volume 8, 1 January 1797-18 June 1798, 151 pages, 5 maps, 3 illustrations
Volume 9, 19 June 1798-13 March 1799, 156 pages, 7 maps, 2 illustrations.
Volume 10, 14 March — 30 July 1799, 171 pages, 1 maps, 1 illustration.
Volume 11, July — 31 December 1799, 158 pages, 7 maps, 1 illustration.
Volume 12, 1 January — 14 June 1800, 125 pages, 10 maps.
Volume 13, 15 June 1800 — 8 February 1801, 166 pages, 8 maps, 3 illustrations.
Volume 14, 9 February 1801-31 December 1804, 176 pages, 5 maps, 1 illustration.
* WARS OF THE REVOLUTION, by Arthur Chuquet, translated and annotated by W.D.Peterson. Each work has a separate title and is listed
below. An 11 volume series originally published 1910. $25 per volume.
Vol 1 - THE FIRST PRUSSIAN INVASION (11 AUGUST-2 SEPTEMBER 1792), 177 pages
Vol 2 - VALMY, 164 pages
Vol 3 - BRUNSWICK’S RETREAT, 171 pages
Vol4-  JEMAPPES, 135 pages, 5 B&W drawings, 1 map & 8 photographs
Vol5—-  NEERWINDEN AND THE DEFECTION OF DUMOURIEZ 1793, 152 pages, 1 map, and 10 B&W
Photographs
Vol6—  CUSTINE'S INVASION OF GERMANY, THE OPERATIONS OF THE ARMY OF THE RHINE,
AUGUST 1792-APRIL 1793, 170 pages, 5 maps, 20 photographs,
Vol7—-  THE SIEGE OF MAINZ AND THE FRENCH OCCUPATION OF THE RHINELAND 1792-1793, 179
pages, 19 maps and photographs.
Vol 8-  WEISSEMBOURG, 138 pages, 1 map and 25 photographs..
Vol9—-  HOCHE AND THE BATTLE FOR ALSACE (1793-1794), 146 pages, 15 B&W drawings and 28
photographs.
Vol 10 VALENCIENNES (April-August 1793), 183 pages, 5 B&W illustrations and 5 photographs.
* THE CAMPAIGNS OF THE ROYALIST ARMY UNDER THE DUC DE CONDE DURING THE WARS OF THE FRENCH
REVOLUTION, by Lt. General d'Ecquevilly, Translated by G .F. Nafziger, Volume 1, 138 pages, $25.00;
Volume 2, 137 pages, $25.00; Volume 3. 94 pages, $25.00.
¢« HISTORICAL DICTIONARY OF THE FRENCH REVOLUTION AND TERROR, by George F. Nafziger. 103 pages, index & bibliography,
$25.00
e A CONTEMPORARY ACCOUNT OF THE 1796 CAMPAIGN IN GERMANY AND ITALY, by General Thomas Graham, Baryon
Lynedoch, Edited & annotated by G .F. Nafziger, originally published 1800, 141 pages. $25.00.
* A CONTEMPORARY ACCOUNT OF THE 1797 CAMPAIGN IN GERMANY AND ITALY, by General Thomas Graham, Baryon
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Lynedoch, Edited & annotated by G .F. Nafziger, originally published 1801. 117 pages. $25.00.

* A CONTEMPORARY ACCOUNT OF THE 1799 CAMPAIGN IN GERMANY AND SWITZERLAND, by General Thomas Graham,
Baryon Lynedoch, Edited & annotated by G .F. Nafziger, Originally published 1801, 140 pages, $25.00.

¢ A CONTEMPORARY ACCOUNT OF THE 1799 CAMPAIGN IN ITALY, by General Thomas Graham, Baryon Lynedoch, Edited &
annotated by G .F. Nafziger, Originally published 1801, 125 pages, 3 maps, $25.00.

e A CONTEMPORARY ACCOUNT OF THE 1799 CAMPAIGN IN HOLLAND, by General Thomas Graham, Baryon Lynedoch, Edited &
annotated by G .F. Nafziger, Originally published 1801, 171 pages, 3 maps, $25.00.

* MEMOIRS TO SERVE THE HISTORY OF THE 1796 CAMPAIGN IN GERMANY, by Général de division Jourdan, Edited & Annotated by
G. F. Nafziger, Originally published 1818, 126 pages $25.00.

* ARCHDUKE CHARLES' 1796 CAMPAIGN IN GERMANY, by Archduke Charles, Translated by G.F. Nafziger, French translation published
1840, 222 pages, $25.00.

* THE FIRST OF NAPOLEON'S 1796 CAMPAIGN, by G. Fabry, Translated & annotated by George F. Nafziger, originally published 1905. 103
pages, $25.00.

¢ OPERATIONS OF THE ARMY OF THE DANUBE 1799, by General J.B. Jourdan, 78 pages $25.00.

* THE CROSSING OF THE LIMAT IN 1799 AND THE RHINE IN 1800, By Dedon, Translated & annotated by George F. Nafziger, originally
published 1801. 93 pages, $25.00.

* SKETCH OF SUVAROV, AND HIS LAST CAMPAIGN (1799 in Italy & Switzerland), By Major Edward Nevil MacReady, originally
published in 1851, 101 pages, $25.00.

e THE FRENCH DROMEDARY REGIMENT IN EGYPT 1798-1801, by Captain P. de la Gréverie, Translated by G. F. Nafziger, 64 pages,
$25.00 (originally published 1910)

*« HISTORY OF THE 1800 CAMPAIGN, by the Duke de Valmy, translated by G. F. Nafziger, 115 pages, $25.00. (originally published 1851)

¢ A STRATEGIC ANALYSIS OF THE HOHENLINDEN AND MARENGO CAMPAIGNS, by Heinrich von Biilow, 79 pages. Originally
published under the title Histoire de la campagne de 1800, en Allemagne et Italie en 1804, reprinted in French translation, with commentary by
Napoleon, in 1831 . $25.00

e THE GALLO-BATAVIAN ARMY’S 1800 CAMPAIGN ON THE RHINE, By General Andréossy, Translated & annotated by George F.
Nafziger, originally published 1802. 63 pages, $25.00.

¢ AUSTERLITZ: A RUSSIAN ACCOUNT OF THE 1805 CAMPAIGN, by Lt. General Mikhailovski-Danilevski, Translated and Annotated by
G .F. Nafziger, French translation published 1841, 9 maps, 139 pages $25.00\

e THE EYLAU-FRIEDLAND CAMPAIGN OF 1806-7, by G .F. Nafziger, 103 pages, 14 maps and illustrations, $25.00.

* ANALYSIS OF THE 1806 AND 1807 CAMPAIGNS, by Captain Longuet, Translated by G.F.Nafziger, Originally published 1840, 38 pages,
$15.

« THE LEGION DU NORD 1806-1808, Memoire of Major Coqueugniot, by Major Lazare Claude Coqueugniot, Translated & Annotated by G .F.
Nafziger, 67 pages. $25.00

* BRUNE'S 1807 CAMPAIGN IN SWEDISH POMERANIA, by Chevalier Vigier de Saint-Junien, translated and compiled by G .F. Nafziger,
Originally published 1817. 73 pages, $25.00.

* RUSSO-TURKISH WAR OF 1806-1812, by Lt. General Mikhailovski-Danilevski, Translated by A.Mikaberidze, 2 volumes, 149 & 145 pages,
numerous battle maps, $25.00/Volume.

* THE RUSSO-TURKISH WAR 1806-1812, by Baron von Valentini, Translated by G.F. Nafziger, $25.00, 82 pages, 4 maps, (Originally published
in 1828). $25.00

* RUSSO-SWEDISH WAR OF 1808-1809, by Lt. General Mikhailovski-Danilevski, Vol 1. translated by A.Mikaberidze, 182 pages, 27 maps & 17
black & white illustrations, $25.00; Vol. 2 translated by E. Vovsi, 86 pages, 4 maps, $25.00

e OPERATIONS OF THE POLISH ARMY DURING THE 1809 CAMPAIGN IN POLAND, By General Roman Soltyk,
Translated by G .F. Nafziger, 175 pages, 1 map. Originally published in 1841. $25.00.

* 1809 CAMPAIGN IN GERMANY, by General Pelet, Translated by G.F. Nafziger (Originally published 1824) Buy all four volumes for $90. Or
individual volumes for $25 each. Volume 1 — 133 pages; Volume 2 — 145 pages; Volume 3 — 156 pages; Volume 4 — 190 pages

« NARRATIVE OF THE CAMPAIGNS OF THE LOYAL LUSITANIAN LEGION, Brigadier General Sir Robert Wilson, 113

pages, $25.00.

* THE 1811 INVASION OF JAVA, by the Duke of Saxe-Weimar-Eisenach, Translated by G. F. Nafziger, 52 pages, $15 (Originally published
1834)

¢ OPERATIONS OF THE 7™ POLISH LIGHT CAVALRY DIVISION IN THE LEIPZIG CAMPAIGN, Translated by G. F. Nafziger, 35
pages, $15.

¢ HISTORICAL ACCOUNT OF THE MILITARY OPERATIONS OF THE ARMY OF ITALY IN 1813 AND 1814, by Général de division
Comte de Vignolle, translated by G .F. Nafziger, 93 pages, 1 map, $25.00.

« FORTRESS WAR IN FRANCE IN 1815, by L. Blesson, Translated and Annotated by Dirk Rottgardt, 22 illustrations, 196 pages. $25
Originally published in 1818.

NAPOLEONIC ARMY STUDIES
*« WORTTEMBERG ARMY, 1792-1815, by G .F. Nafziger, 76 pages, $25.00.
*« THE ARMIES OF SPAIN AND PORTUGAL, 1808-1814, by G .F. Nafziger, 93 pages, $25.00.
* ROYAL, REPUBLICAN, IMPERIAL, A HISTORY OF THE FRENCH ARMY FROM 1792-1815, by George F. Nafziger.
Vol 1 - Infantry - History of Line Infantry (1792-1815), Internal & Tactical Organization; Revolutionary National Guard,
Volunteers Fédérés, Compagnies Franches; and 1805 National Guard. 98 pages. $25.00
Vol 2 - Infantry - National Guard after 1809; Garde de Paris, Gendarmerie, Police, & Colonial Regiments; Departmental
Reserve Companies; and Infantry Uniforms. 103 pages. $25.00
Vol 3 - Cavalry; Line, National Guard, Irregular, & Coastal Artillery, Artillery & Supply Train, and Balloon Companies. 127
pages. $25.00




Vol 4 - Imperial Guard. 141 pages. $25.00
Vol 5 - Foreign Regiments - Swiss, Spanish, King Joseph's Army, Croatians, Portuguese, Régiments d'étranger, Albanians,
Hanoverian Legion, etc. 133 pages. $25.00
¢ THE BRITISH ARMY, ITS REGIMENTS AND BATTALIONS, 1793-1815, by Michael G. McKenna. $25.00/Volume.
Vol I - Administration & Organization, Civil Departments, Officers, Cavalry, Infantry and Fencible Units - 148 pg
Vol II - Veteran & Garrison Units, Ordnance, Colonial Units, Foreign Units, Royal Marines, KGL, Militia
& Volunteers, and the Honourable East India Company - 142 pages
* THE PRUSSIAN ARMY DURING THE NAPOLEONIC WARS (1792-1815), by George F. Nafziger. $25.00/volume.
Voll - Infantry (1792-1815) 122 pages
Vol II - Guard & Landwehr (1792-1815) 70 pages
Vol III - Cavalry, Artillery, Technical Troops, & Train (1792-1815) 107 pages
¢ NAPOLEON’S ENEMIES, THE ARMIES OF BRUNSWICK, HANOVER, HESSE-CASSEL, AND THE HANSEATIC CITIES, by
G.F.Nafziger, 110 pages, $25.00
« THE IMPERIAL RUSSIAN ARMY, 1763-1815, by George F. Nafziger & W. Worley, $25.00/Volume.
Vol I - Infantry, Mixed Units, Legions, Marines, Engineers, Pioneers, Sappers & Opolochenie. 107 pages.
Vol II - Cavalry, Cossacks, Guard, and Artillery 103 pages
* ARMIES OF THE GERMANY AND THE CONFEDERATION OF THE RHINE 1806-1815, by G .F. Nafziger, $25.00 per volume.
Vol L. (Anhalt, Saxe-Gotha, Saxe-Hildburghausen, Saxe-Meinigen, Nassau, Coburg, Frankfurt Primate, Hesse-
Darmstadt, Mecklenburg-Schwerin and Mecklenburg-Strelitz), - 104 pages.
Vol II. (Baden, Lippe, Reuss, Schwarzburg, and Waldeck) - 77 pages.
* THE CRESCENT AMONG THE EAGLES OTTOMAN EMPIRE AND THE NAPOLEONIC WARS, by W.E.Johnson, 110 pages, $25.00.
* THE ARMIES OF WESTPHALIA AND CLEVES-BERG, 1806-1815, by G .F. Nafziger, 80 pages, $25.00.
* THE ARMIES OF THE KINGDOM OF BAVARIA AND THE GRAND DUCHY OF WURZBURG 1792-1815, by G .F. Nafziger, 102
pages, $25.00.
* THE ARMY OF THE GRAND DUCHY OF WARSAW (1807-1813), by G.F.Nafziger & M.T. Wesolowski, 112 pages, $25.00
WORLD WAR I Army Studies
* THE AMERICAN ARMY IN WORLD WAR 1, by G .F. Nafziger, 110 pages, $25.00.
* THE RUSSTIAN ARMY IN WORLD WAR I, by G .F. Nafziger, 107 pages, $25.00.
* GERMAN ARMIES' ESTABLISHMENTS 1914/1918, by Dirk Rottgardt, $25.00/Volume. This series of works provides the detailed TO&Es
for every formation of the German Armies in WWI.

Vol. 1 - Higher Staffs, Infantry Regiments, 2™ Ed. - 120 pages Vol. 6 Part 2 — Signals and Air Forces, 2™ ed. — 96 pages

Vol. 2 - Reserve and other Infantry Units, 2" Ed. - 117 pages Vol. 7 - Field Artillery — 127 pages, 2" Ed.

Vol. 3 - Cavalry and Supply Units, 2" Ed. - 101 pages Vol. 8 — Schutztruppen & other Overseas Troops, 2" ed. — 119 pgs,
Vol. 4 - German Troops in the Orient — 100 pages, Vol. 9 — Foot Attillery, 1914-1916 -101 pages

Vol. 5 - Engineers, Railway and Motor Transport — 121 pages Vol. 10 — Foot Artillery, 1917-1918 — 96 pages

Vol. 6 Part 1- Signals and Air Forces, 2™ ed. - 90 pages Vol. 11 — Guns — 103 pages, 200+ photos

* GERMAN DIVISIONS OF WWI, by Dirk Rottgardt, $25.00 per volume
Vol. 1 - Alpine Corps, Bavarian, Naval and Guard Divisions Vol. 5 - 56th - 203rd Divisions — 117 pages

- 106 pages Vol. 6 - 204th-303rd Divisions, Independent Brigades, Asian Corp
Vol. 2 - 1st-13th Divisions — 105 pages and Caucasian Training Command— 116 pages
Vol. 3 - 14th-27th Divisions - 103 pages Vol. 7 - Cavalry Divisions — 85 pages

Vol. 4 - 28th - 55th Divisions — 111 pages
* GERMAN NAVAL INFANTRY IN WORLD WAR I, by Dirk Rottgardt, 161 pages, $25.
* BRITISH ARMY IN WORLD WAR I, by G .F. Nafziger, $25.00 per volume
Vol. 1 — 1% to 16" Infantry Divisions — 98 pages
Vol. 2 — 17" to 35" Infantry Divisions — 99 pages
Vol. 3 - 36™ to 54" Infantry Divisions - 92 pages
Vol. 4 - 55" to 75" and Composite Infantry Divisions — 94 pages
e THE FRENCH ARMY IN THE GREAT WAR, by Paul Watson
Vol. 1 - Cavalry Divisions and 1st-27th Infantry Divisions - 91 pages, $25.00
Vol. 2 - 28th-50th Infantry Divisions & 51st-77th Reserve Divisions — 92 pages , $25.00
Vol. 3- Reserve Divisions Groups, 81st-105th Territorial Divisions, Territorial Division Groups,
120th-134th Infantry Divisions, 151st-170th Infantry Divisions and Named & Provisional Divisions —-99 pages, $25.00
Vol. 4- Army Groups and Numbered Armies — 117 pages, $25.00
Vol. 5 - Named Army Detachments, Fortified Regions, Colonial Troops, & Cavalry Corps. 89 pages, $25.00.
* AUSTRO-HUNGARIAN ARMIES IN 1914, by Dirk Rottgardt
Vol 1. Origins of the army, Staffs, Large Formations, & Infantry - 96 pages - $25.00
Vol 2. Cavalry, Artillery, & Technical Troops - 103 pages - $25.00
Vol 3. Traffic Troops, Supply Troops, & Organization of the Navy - 105 pages - $25.00
Vol 4. Organization of the Empire, Organization of Land Forces 1914, & rank designations
- 95 pages - $25.00
Vol 5. Organization of Higher Commands and the Infantry - 81 pages — $25.00
Vol 6. Organization of infantry (con’t), Cavalry, Field Artillery, and Mountain Artillery — 86 pages — $25.00
Vol 7. Organization of Fortress Artillery, Technical Troops, Railroad Troops, Telegraphy, and
Motor Transport Troops — 81 pages — $25.00



Vol 8. Organization of Aeronautic, Supply, & Medical Troops, Austro-Hungarian Troops in Turkey,
and Canine Units - 169 photos -89 pages — $25.00

WORLD WAR I Tactics

* TACTICS AND DUTIES FOR TRENCH FIGHTING, By G. Bertrand & O. N. Solbert, originally published 1918,88 pages, 39 diagrams,
$25.00

 DEVELOPMENT OF TACTICS - WORLD WAR 1, by Lt. General Wilhelm Balck, originally published 1922,173 pages, 8
illustrations, $25.00

* INSTRUCTION on the Offensive Combat of Small Units, by French Staff/Marshal Petain, Translated by G.F.Nafziger, originally
published 1918, 50 pages, 78 illustrations, $15

* ALLIED MACHINE GUN TACTICS in WWI Compiled and translated from period field regulations by G.F.Nafziger, source documents
originally published 1917,68 illustrations, 105 pages, $25.00

* GERMAN MACHINE GUN TACTICS in WWI Compiled and translated from period field regulations by G.F.Nafziger, 41 pgs, $15.00.

* FRENCH AVIATION TACTICS in WWI Compiled and translated from period field regulations by G.F.Nafziger, source documents
originally published 1918, 2 illustrations, 46 pages, $15

* FRENCH FLAMETHROWERS AND HAND GRENADES in WWI Compiled and translated from period field regulations by
G.F.Nafziger, 12 illustrations, 38 pages, $15. (Source documents originally published 1916 & 1918).

* GERMAN MACHINE GUN TACTICS in WWI, Compiled and Translated by G.F.Nafziger, 41 pages. $15 Originally published in 1818.

WORLD WAR I Armored Operations

e« FRENCH ARMOR IN WORLD WARI-Vol. 1. (Exploits of the French 502", 506™ and 507" Tank Regiments) Translated and Compiled

by G.F.Nafziger, 68 pages, $25.00.
¢ FRENCH ARMOR IN WORLD WARI-Vol.2. (Examples of the Employment of Tanks in the Great War 1914-1918) By the Center for
the Study of Tanks in Combat, Translated by G.F.Nafziger, 56 pages, $25.00.
e FRENCH ARMOR: Its Creation in and Role in the Great War, By Captain Dutil, Translated by G.F.Nafziger,
Vol. 1. 103 pages, 16 photographs and maps, $25.00; Vol. 2. 93 pages, 23 photographs and maps, $25.00.

WORLD WAR I Operations

* THE MARCH ON PARIS AND THE BATTLE OF THE MARNE 1914, by General A. von Kluck, 90 pages, $25.00

* THE TURN OF THE TIDE, AMERICAN OPERATIONS AT CANTIGNY, CHATEAU THIERRY, AND THE SECOND BATTLE OF
THE MARNE. by Jennings C. Wise, originally published 1920,111 pages, 7 maps, $25.00

e THE BATTLE OF VERDUN (FEBRUARY 21-MAY 7), by Henry Dugard, originally published 1917,118 pages, $25.00.

« THE DESERT MOUNTED CORPS. by Lt. Col. R.M.P. Preston, originally published 1921,189 pages, 12 maps, 32 photographs. $25.00.

« THE TURNING POINT: THE BATTLE OF THE SOMME, by Perry Robinson, originally published 1917,163 pages $25.00

e EIGHT LECTURES ON TRENCH WARFARE, by Lt. Col. Paul Azan, Translated by Major Julian L. Coolidge, originally published
1918,154 pages, 46 photographs, $25

¢  FRENCH FOREIGN LEGION, 3" March Regiment, World War I, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1920, 81 pages,
$25.00

* THE RETREAT FROM SERBIA (October-December 1915), by Dr. L. Tomson, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1916), .73 pages, $25.00 .

* COUNT SCHLIEFFEN AND THE WORLD WAR, by W. Foerester, originallypublished 1921, Vol 1 110 pgs, vol 2 106 pages, $25 per volume.

NAVAL BATTLES

¢ NAVAL BATTLES: SALAMIS TO DUNGENESS (480 B.C. — 1620 A.D.), Edited by G .F. Nafziger, 100 pages, 18 illustrations, $25.00.

e NAVAL BATTLES: GUNFLEET TO THE AMERICAN REVOLUTION (1666-1780), Edited by G .F. Nafziger, 102 pages, 20 illustrations,
$25.00.

¢ A NARRATIVE OF THE BATTLE OF ST. VINCENT, By Col. Drinkwater Bethune, Originally published 1840, 49 pages, 6 Plates, $15

e THE NAVAL WAR OF 1812, by Theodore Roosevelt, Edited by Roger Reynolds, Part 1 — 1812-1813, 136 pages, Part Il — 1814-1815 118
pages. $25.00 per volume. Numerous diagrams of battles.

¢ OLIVER HAZARD PERRY AND THE BATTLE OF LAKE ERIE, by James C. Mills, 146 pages, 8 illustrations, $25. ()Originally published
in 1913).

* HISTORY OF THE PIRATES WHO INFESTED THE CHINA SEA FROM 1807-1810. Translated by Charles Fried. Neumann, 36 pages, $15.

¢ NAVAL BATTLES FROM ALGIERS TO SANTIAGO (1816-1898), Edited by G .F. Nafziger, 88 pages, 18 illustrations, $25.00.

e NAVAL BATTLES IN THE FAR EAST (1894-1896), Edited by G .F. Nafziger, 75 pages, 30 illustrations and maps, $25.00.

« THE NAVAL BATTLES OF THE RUSSO-JAPANESE WAR 1905, by Capt. Togo, 47 pages, (Originally published 1907) $15.

* WITH THE BATTLE CRUISERS (DOGGER BANK 1915), by Filson Young, 142 pages,originally published 1921, $25.00.

e WHAT HAPPENED AT JUTLAND THE TACTICS OF THE BATTLE, By CDR Charles C. Gill, USN, Edited by Roger R. Reynolds, 102
pages, 24 diagrams, 67 photographs, 102 pages, $25.00

BIOGRAPHIES OF KNIGHTS

M. FRENCH CHIVALRY: BIOGRAPHIES OF FRENCH KNIGHTS, Translated by G.F.Nafziger, 95 pages, $25.

M. BERTRAND DU GUESCLIN, CONSTABLE OF FRANCE (1320-1380), By Pierre Lemoyne, Translated by G.F.Nafziger, originally
published in 1899, 75 pages, $25.

B, OLIVIER DE CLISSON: CONSTABLE OF FRANCE (1336-1407), By a. Le Franc, Translated by G.F.Nafziger, originally published in 1989,
160 pages, $25.

¢ GOTZ VON BERLICHINGEN (Autobiography of a 16™ Century German Knight), Translated by Dirk Rottgardt, originally
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published 1556, 78 pages, $25.00
M. CHEVALIER DE BAYARD: “WITHOUT FEAR AND WITHOUT REPROACH.” By Guyard de Berville, Translated by
G.F.Nafziger, Originally published 1763, 150 pages, $25.00
M. THE CONDOTTIERI CASTRUCCION CASTRACANI (1281 —1328) By Andre Lebey, Translated by G.F.Nafziger (originally
published 1901) Expected available in March.
E.TRUE STORIES OF THE CONDOTTIERI, By F. Hamilton Jackson (originally published 1904), 131 pages, $25.

WARS OF THE 10™ to 16™ CENTURIES:

H. VIKING EXPEDITIONS TO FRANCE IN THE 9% to 11" CENTURIES, by M. Depping, Translated by G.F.Nafziger, Originally published
1843, 173 pages, $25.00.

* HISTORY OF THE ARAB CONQUEST AND OCCUPATION OF SPAIN, by M. de Marles, Translated by G.F.Nafziger. Originally
published in 1847.78 pages, $25.00.

* FREDERICK BARBAROSSA’S WAR AGAINST THE COMMUNES OF LOMBARDY, 1154-1176, By Giovanni Battista Testa,
Volume 1 — 127 pages, $25.00, Volume 2 — 114 pages, $25.00.

* THE CONQUEST OF ENGLAND BY THE NORMANS, by Augustine de Thierry, Translated by G.F.Nafziger, originally published in 1832.
Vol 1 112 pages, Vol 2. 116 pages. Two volumes sold only as a set $35.

. CAVALRY FIGHTING ON FOOD IN THE MIDDLE AGES, by M. de la Chavlays, translated by G.F.Nafziger, (originally published 1885),
35 pages, $15.00

M. MEDIEVAL WARFARE, A ccollection of works discussing 1'4 different battles and siegestranslation by G.F.Nafziger of four small works
published 1824-1895, 120 pages, $25.

* FRENCH MILITARY CAMPAIGNS, 1214 TO 1542, by Colonel Hardy de Périni, Translated by G .F. Nafziger, originally published
1894, 161 pages, 130 illustrations, $25.00.

* EXPEDITION OF THE ALMUGAVARS or Catalan Routiers in Byzantium 1302-1311, by Gustave Schlumberger, Translated by G .F.
Nafziger, originally published 1902, 97 pages, $25.00

* THE BATTLE OF MURET AND CAVALRY TACTICS IN THE 13™ CENTURY, By Henri Delpech, Translated by G .F. Nafziger,
originally published 1878, 65 pages, $25.00

* THE BATTLE OF OTTERBURN: SCOTLAND - 5 AUGUST 1388, By Robert White, originally published 1857,71 pages, $25.00,

* CHARLES THE BOLD: THE SIEGE OF NANCY (1476-1477), By Ferdinand de la Combe, Translated by G.F.Nafziger, originally
published 1860,42 pages, $15.

* HUSS AND THE HUSSITE WARS (1419-1434), by E. Denis, Translated by G.F Nafziger, originally published in 1878, 180 pages, $25.00.
* FRENCH WARS IN ITALY (1494-1746), By N. Gallois, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1859,115 pages, $25.00
« THE BATTLE OF FLODDEN AND THE RAIDS OF 1513, by Fitzwilliam Elliot, 3 maps, 84 pages, $25.00

* THE PEASANT WAR OF 1524 INGERMANY, by Alexandre Weill, Translated by G.fNafziger, originally published 1886, 115 pages, $25.00

* THE TRUE HISTORY OF THE CONQUEST OF MEXICO. By Captain Bernal Diaz del Castillo, Translated by Maurice Keating.
originally published 1803, but work was first published in 1632,Vol. 1 — 126 pages, Vol. 2 — 152 pages, $25 per volume.

¢ SPANISH CIVIL WARS IN THE BEGINNING OF THE REIGN OF CHARLES V (1520-1523), by Prudencio de Sandoval, Translated by

Captain James Wadworth, originally published 1652, 205 pages, $25.

« THE GERMAN INVASION OF FRANCE 1544, By Charles Pillard, Translated by G.F.Nafziger. originally published 1884, 106
pages, $25.00

* THE 1557 WAR IN PICARDY AND THE BATTLE OF SAINT-LAURENT, By E. Lemaire &others, Translated by G.F.Nafziger.
originally published 1896, 69 pages, $25.00

* THE BATTLE OF DREUX, 1562, By Commandant de Coynart, Translated by G .F. Nafziger, originally published 1894, 32 pages, 6
maps $15

e THE THIRD WAR OF RELIGION, The Battles of Jarnac and Moncontour (1568-1569), By S. C. Gigon, Translated by G. F.
Nafziger, originally published 1911, 189 pages, 8 maps, 6 illustrations. $25.00

« THE RELIGIOUS WARS OF France from the Accession of Henry II to the Peace of Verins, by Jonathan Duncan, originally published 1840,
142 pages, $25.

e MILITARY LAW OF the Holy Roman Empire 1570 for Riders and Landsquenects, Translated by Dirk Rottgardt originally
published1570,, 50 pages, 15 illustrations, $25.00

e MILITARY HISTORY OF THE FRENCH WARS OF RELIGION (1585-1590), By Colonel De Saint-Yon, Translated by
G.F.Nafziger. originally published 1834, 70 pages, $25.00

WARS OF THE 17™ to 19™ CENTURIES
« THE CAMPAIGNS OF GUSTAVUS ADOLPHUS IN GERMANY (1630-1632), Anonymous work translated by G.F.Nafziger,
originally published 1887, 83 pages, $25.00
« THE THIRTY YEARS WAR, ABY Samuel Rawson Gardiner, 122 pages, $25.
* BERNARD OF SAXE-WEIMAR (1604-1639) AND THE REUNION OF ALSACE TO FRANCE (Episodes in the 30 Years’ War), By the
Viscount de Noaillers, Translated by G. F. Nafziger originally published 1908. $25.00/Volume.
Vol. 1. 1604-1636 — 8 illustrations, 120 pages Vol. 2. 1636-1639 — 1 illustration, 106 pages

* THE MILITARY REGULATIONS AND LAWS OF PETER THE GREAT, Translated by Darrin Boland, 175 pages, $25 ,originally published 1702-1722)., Period
drill regulations, manual of anms, and other.
* THE CAMPAIGN OF THE DUKE DE ROHAN IN THE VALTELLINE IN 1635, By Henri, Duc de Rohan, Translated by G.F Nafziger, originally published 1738,41 pages,
$25.00..




M yolume 1 (1643-1658) — 146 pages
M yolume 2 (1659-1675) — 132 pages
M Volume 3 (1676-1681) — 116 pages
M Volume 4 (1681-1689) — 128 pages
B yolume 5 (1689-1691) —117 pages

B yolume 6 (1691-1692) — 130 pages
M Volume 7 (1692-1694) — 122 pages
 Volume 8 (1694-1696) — 118 pages

By olume 9 (1696-1697) — 110 pages
By olume 10 (1697-1720) — 117 pages
By olumell (1702) — 109 pages

By olume 12 (1703) — 103 pages

By olume 13 (1703-1704) — 112 pages
By olume 14 (1704-1705) — 106 pages
By olume 15 (1705) — 113 pages

By olume 16 (1706) — 123 pages

. MILITARY HSTORY OF LOUIS XIV By the Marquis de Quincy, Translated by G.F.Nafziger, Originally published 1726, $25.00 per volume
or all 24 for $450, plus postage to be determined.

By olume 17 (1706-1707) — 113 pages
By olume 18 (1707-1708) — 135 pages
By olume 19 (1708) 113— pages

By olume 20 (1709) - 117 pages

By olume 21 (1710) - 121 pages

By olume 22 (1711) - 106 pages

By olume 23 (1712-13) - 141 pages
By olume 24 (1713-15) -108 pages

B . THE ART OF WAR IN THE ERA OF LOUIS XIV, Anonymous, Translated by G.F.Nafziger. originally published 1726, Volume 1 — 157;

Volume 2 — 111 pages. $25/volume.

* CONDE’S FIRST CAMPAIGN (Rocroy and Thionvville 1643), By the Duke d’Aumale, Translated by G.F.Nafziger, originally published

1883, 81 pages, $25.00

* WARS OF LOUIS XIV (1664-1714), by Captain Marchal, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1872, 83 pages, 11 battle maps,
$25.00

* TWO VENETIAN WARS AGAINST THE TURKS, 1645-1668 AND 1686, Two works translated by G.F.Nafziger, originally published
in 1670 and 1687. 89 pages, $25.00.

« THE COSSACK WAR AGAINST POLAND 1648-1651, by Pierre Chevalier originally published 1667,60 pages, $25.00

* THE SIEGE OF VIENNA 1683, Two works transiated by G.F Nafziger, both originally published in 1683, 67 pages, $25.00.

* TURENNE AND THE INVASION OF THE CHAMPAGNE (1649-1650), by Commandant de Piepape, Translated by G.F-NafZziger, originally published 1889, 62 pages, $25.00

e THE WARS OF MARSHAL TURENNE (1644-1675), By the Count de Montholon As dictated by Napoleon Bonaparte, Translated and
Annotated by G.F.Nafziger, originally published 1823-1825,61 pages, $25.00

« TURENNE’S CAMPAIGNS 1657 AND 1658 IN FLANDERS (Battle of the Dunes), by Jules Bourelly, Translated by G.F.Nafziger, originally
published 1886, 69 pages, $25.00

* THE CAMPAIGNS OF MARSHAL VON SCHOMBERG IN PORTUGAL (1662-1668), By General Dumouriez, Translated by G.F.Nafziger,
originally published 1807, 44 pages, $25.00

e THE 1674 FLANDERS CAMPAIGN OF LOUIS, PRINCE DE CONDE (Battle of Seneffe), by Carlet de la Roziére, Translated by G.F.
Nafziger, originally published 1765,27 pages, $15

e TURENNE’S 1674 CAMPAIGN IN GERMANY, by Nicolas Deschamps, Translated by G.F.Nafziger originally published 1680, 37
pages, $15

« THE BATTLE OF TURCKHEIM (5 January 1675), By Ch. Gérard, Translated by G.F.Nafziger, 50 pages, originally published in 1870, $15

* THE CAMPAIGN OF MARSHAL DE CREQUY IN LORRAINE AND ALSACE IN 1677, by Carlet de la Roziére, Translated by G.F.
Nafziger, originally published 1764,39 pages, $15

* HISTORY OF THE WARS IN ITALY, 1688-1706, By Count de Bonneval, Translated by J. Sparrow, originally published in 1734,134 pages,
$25.00

* THE CAMPAIGNS OF KING WILLIAM AND QUEEN ANNE (1689-1712), By Brig. General Richard Kane, originally published in
1745, 62 pages, 1 illustration, $25.00

* THE BATTLE OF THE BOYNE (11 July 1690), by Demetrius Charles Boulger, originally published in 1911,198 pages, $25
Translated by G.F.Nafziger

e MILITARY HISTORY OF THE DUKE DE LUXEMBOURG IN FLANDERS, By Chevalier de Beaurain, Translated by
G.F.Nafziger. Volume 1 —1690-1692 — 163 pages - $25, Volume 2 — 1693-1694 — 97 pages - $25

* CATINAT AND THE IMPERIAL INVASIO N OF THE DAUPHINE 1692, by Joseph Perreau, Translated by G.F Nafziger, originally p ublished 1892, 57 pages, $25.00.

* HISTORY OF THE CAMPAIGN IN THE SPANISH NETHERLANDS 1693, By Edward d’ Auvergne originally published in 1693, 65 pages,
$25.00 (This work has had two other documents on the campaign referenced in the basic document added to it.)

* HISTORY OF THE CAMPAIGN IN THE SPANISH NETHERLANDS 1694, By Edward d’Auvergne originally published in 1694, 57 pages,
$15

e THE CAMPAIGNS OF THE KING’S MUSKETEER D’ALIGNY (1641-1697), By Pierre Quarré d’Aligny, Translated by G.F.Nafziger,
originally published 1886, 82 pages, $25.00.

» THE 1695 NAMUR CAMPAIGN, by David Frangois de Merveilleux, Translated by G.F.Nafziger originally published 1695, 2
maps, 50 pages, $15.

« THE MILITARY HISTORY OF CHARLES XII, King of Sweden, by Gustavus Aderfeld, Chamberlain to the King, Edited &
annotated by R. R. Reynolds, originally published 1740. Contained detailed orders of battle and battle maps.
Vol. 1 — 186 pages, 41 illustrations, $25; Vol. 2 — 188 pages, 24 illustrations, $25; Vol. 3 — 146 pages, 44 illustrations, $25

e THE HISTORY OF CHARLES XII, by M. de Voltaire, originally published 1881,142 pages, $25.00.

* THE DUKE OF BERWICK, MARSHAL OF FRANCE, 1702-1734, by Lt. Col. Charles Townshend Wilson, originally published in 1883,2
Volumes, 137 & 145 pages, $50 (sold only as a set).

« THE WAR OF THE SPANISH SUCCESSION IN SPAIN 1702-1711, By Colonel A. Parnell, originally published in 1904, 145 pages, $25.00

e THE 1703 CAMPAIGN IN GERMANY OF MARSHAL VILLARS AND MAXIMILIAN OF BAVARIA, By Carlet de la Roziere,
Translated by G.F.Nafziger, 27 pages,.$15.

* THE SIEGE OF TURIN 1706, By G. Megin, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1832, 58 pages, 3 maps, $25.00

* INVASION OF FRANCE AND THE SIEGE OF TOULON IN 1707, By Baron Textor de Ravisi, Translated by G.F.Nafziger, originally
published 1786, 60 pages, 3 maps, $25.00

¢« HISTORY OF THE 1708 AND 1709 CAMPAIGNS IN FLANDERS, Anonymous eye-witness, 90 pages, $25.00
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* THE BATTLE OF MALPLAQUET, by Maurice Sautai, Translated by G .F. Nafziger, originally published 1904,62 pages, 8 maps, $25.00.

* THE 1710 CAMPAIGN IN FLANDERS, an anonymous work translated by G.F.Nafziger, originally published in 1711, 92 pages, 5 maps, $25.00
« THE BATTLE OF FONTENOY, by Francis H. Skrine, originally published 1906,184 pages, 2 maps & 6 illustrations, $25.00

* THE WARS OF LOUIS XYV, by General de division Count Pajol, Translated by G.F.Nafziger, Originally published 1881, $25/volume.

Myol. 1 1715-1733 Wara with Spain — 111 pgs By/o1. 9 (1746-1748) Aust. Suc. Italy/Provence - 93 pages
Byol. 2 1733-1735 Polsh Successon Germany— 106 pgs B0 10 (1740-1746) Flanders — 117 pages
Myol. 3 1733-1735 Pol Suc. Italy — 144 pages W51, 11 (1747-1748) Flanders - 74 pages

/o1, 4 1735-1741 Pol Suc. Italy — 90 pages
By/ol. 5 1741-1742 Aust. Succession Germany — 114 pages P> Vol. 12 (1756-57) - 117 pages

Byol. 6 1742-1743 Aust. Suc. Bohemia/Germany ’VPL 13 (1758) — 112 pages
— 116 pages anticipate 24 volumes

Wy/ol. 7 1744-1748 Aust. Suc. Germany— 108 pages
By/o1. 8 1744-1748 Aust. Suc. Italy/Flanders— 111 pages
* ACCOUNT OF THE 1741 EXPEDITION TO CARTAGENA, by Sir Charles Knowles, originally published 1743, 63 pages, $25.00
* WAR OF THE AUSTRIAN SUCCESION IN BOHEMIA (1741-1745), By Eleazar de Mauvillon, Translated by G.F.Nafziger, Vol 1. 139 pgs,
$25.00, Vol 2, 133 pages, originally published in 1756, $25.00
* HISTORY OF THE WAR IN THE ALPS, OR THE CAMPAIGN OF 1744, by the Marquis de St. Simon, Translated by G.F. Nafziger,
originally published in 1777, 8 maps & 77 pages, $25.00
B, THE MILITARY LIFE AND EXPLOITS OF J.-C. FISCHER, by E. de Ribaucourt, Translated by G.F.Nafziger (publication date approx..
1920), 241 pages, $25
» « THE CAMPAIGNS OF MARECHAL DE SAXE, VOL 1, PART 1, by J. Colin, Translated by G.F.Nafziger (originally published 1901)
Covers organization of French Army in great detail plus staff, military police, education, discipline, & field service — 113 pages
» « THE CAMPAIGNS OF MARECHAL DE SAXE, VOL 1, PART 2, by J. Colin, Translated by G.F.Nafziger (originally published 1901)
Covers administration, of French Army — intendants, commissioners of war, field ovens, fodder, health service, etc. — 100 pages

» « THE CAMPAIGNS OF MARECHAL DE SAXE, VOL 2, PART 1, by J. Colin, Translated by G.F.Nafziger (originally published 1901)
Covers campaign plans for 1744 campaign — pages TBD.

* THE KING OF FRANCE’S 1744-1745 CAMPAIGN, by Abbé Rousseau, Translated by G. F. Nafziger, originally published 1755,33 pages, $15.

* CONQUESTS OF LOUIS XV IN FLANDERS, GERMANY, AND ITALY 1744-1748, by Dumortus, Translated by G.F.Nafziger, originally
published 1759, 82 pages, $25.00

* THE WAR OF THE AUSTRIAN SUCCESSION IN ITALY, by Castrucio Bonamici, Marquis de Pezay, Translated by G.F.Nafziger, originally
published 1775, 122 pages. $25.

* MAURICE DE SAXE’S 1745 CAMPAIGN IN BELGIUM, by Henri Pichat, Translated by G. F. Nafziger, originally published 1909,156 pages,
8 maps, $25.00

* ACCOUNT OF THE CAMPAIGN IN BRABANT AND FLANDERS 1746, by J.-B. J Damarzit de Sahuguet d’Espagnac, translated by
G.F.Nafziger, originally published 1747, 61 pages, $25.00

¢ ACCOUNT OF THE CAMPAIGN IN BRABANT AND FLANDERS 1747, by J.-B. J Damarzit de Sahuguet d’Espagnac, translated by
G.F.Nafziger, originally published 1748, 64 pages, $25.00

« THE BATTLE OF ASSIETTE, 1747, By Vittorio Dabormida, Translated by G.F. Nafziger, originally published 1884, 66 pages, $25.00

* THE 1747 CAMPAIGN IN FLANDERS AND THE BATTLE OF LAWFELDT, An anonymous work translated by G.F.Nafziger, Originally
published in 1747, 62 pages, $25.00

* MEMOIRS OF CAPTIAN JACQUES DE BEAULIEU IN THE WAR OF THE AUSTRIAN SUCCESSION AND THE SEVEN YEARS’
WAR, by the Marquis de Vogué Auguste le Sourd, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1915, 158 pages, $25.

B, FREDERICK THE GREAT: CORRESPONDANCE FROM 1757 AND 1759, translated by G.F.Nafziger, originally published 1772, 80 pgs,
$25.00

* A CONTEMPORARY ACCOUNT OF THE 1757 CAMPAIGN, BY DE Chevrier,M F.A., translated by G.fF.Nafziger, originally published
1758, 67 pages, $25.

¢ THE PRUSSIAN ARMY OF FRIEDRICH DER GROSSE, by G. F. Nafziger, $25.00 per volume.
Volume 1 - The Infantry - 92 pages; Volume 2 - The Saxons, Cavalry & Technical Troops - 92 pages

« MEMOIRS OF THE SEVEN YEARS’ WAR IN NORTH AMERICA, by Captain Pouchot, Translated by G.F.Nafziger, originally published
1781, 118 pages, $25.00

B.THE WAR IN CANADA (1756-1760) MONTCALM AND LEVIS by Abbot H.-R. Casgrain, Translated by G.F.Nafziger, (Originally
published 1899) Vol 1 162 pgs, Vol 2 158 pgs, sold only as a set of two, $50.

* OPERATIONS OF THE ALLIED ARMY UNDER THE DUKE OF BRUNSWICK, 1757-1762, By Sir Charles Hotham-Thompson,
originally published 1790, 183 pages, 7 maps, $25.

* THE NEW USE OF ARTILLERY IN FIELD WARS: NECESSARY KNOWLEDGE, by Chevalier du Teil, translated by Charles Shallcross,
originally published in 1778,74 pages, some illustrations, $25.00.

« THE RUSSIANS AND PRUSSIANS DURING THE SEVEN YEARS WAR, by Alfred Rambaud, Translated by G.F.Nafziger, Vol 1. — 115
pages, 4 illustrations, 3 maps, $25.00; Vol. 2. — 105 pages, 2 illustrations, 3 maps, $25.00.

e PRUSSIAN CAMPAIGN IN HOLLAND in 1787, by T.P. von Pfau, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1790, 153 pages,
33 maps, $25.

* THE WAR OF THE BAVARIAN SUCCESSION (1778-1779), by Baron von Holtzendorff, Translated by G.F. Nafziger. originally published
1784, 80 pages, $25.00.

* THE IRISH REVOLT 1798 OR HISTORY OF THE INSURRECTION OF WEXFORD COUNTY A.D. 1798, by Edward Hay, originally

published 1803, 134 pages, $25.00
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* THE FRANCO-SPANISH WAR OF 1823, by Abel Hugo, translated by G .F. Nafziger, Vol I — 142 pages; Vol II — 122 pages; originally
published 1825, $25.00/volume.
* THE WAR OF GREEK INDEPENDENCE 1821-1833, by W. A. Phillips, originally published 1897, 136 pages, $25.00.
e HISTORY OF THE POLISH REVOLUTION OF 1830, by Joseph Hordynski.originally published 1833,199 pages, 35 maps, $25.00.
* THE ENGLISH IN SPAIN 1834-1840 (The Carlist War), By Major F. Duncan, 18 illustrations, 198 pages, originally published in
1877. $25
e THE MIGUELITE WAR: PORTUGAL 1833-1834, by Baron de Saint Pardoux, Translated by G .F. Nafziger, originally published 1835,97
pages, 1 map, $25.00
« THE CRIMEAN WAR: THREE CONTEMPORARY ACCOUNTS. Compiled & Edited by R. R. Reynolds, 73 pages, $25.00.
« THE TRANS-CAUCASIAN CAMPAIGN OF THE TURKISH ARMY DURING THE CRIMEAN WAR, by Laurence Oliphant,
originally published 1856, 80 pages, $25.00
« THE CAMPAIGN OF MAGENTA AND SOLFERINO 1859, by Col. H. C. Wylly, originally published 1907, 109 pages, $25.00
* THE PRUSSO-DANISH WAR 1864, BY f. Lecomte, translated by G.F Nafziger, origionalty published 1864, 190 pages, $252
* THE CAMPAIGN IN BOHEMIA, 1866, by, Lt. Col. G.J. R. Giinicke, originally published 1907, 119 pages, 1 illustration, 9 maps, $25.00 .
* THE FRENCH CAMPAIGN 1870-71, by A. Niemann,. numerous illustrations, extensive orders of battle, and maps. Vol. 1. — 153 pages, Vol. 2. — 138 pages. originally published
1872, $25.00 per volume
* CANNAE: The Battle of Annihilation: The Prussian Campaigns of 1866 and 1870, by Fieldmarshal von Schlieffen, originally published in English in 1931, $25 per volume, Vol 1 —
177 pages, 63 maps, 9 illustrations; Vol 2— 162 pages, 41 maps, 21 illustrations.
WARS IN THE MIDDLE EAST
* ADVENTURES OF A NAPOLEONIC SOLDIER IN THE MIDDLE EAST 1806-1820, by Giovanni Finati, originally published 1880, 161
pages, $25.00,
* MEHEMED ALI’S EXPEDITION TO DONGOLA AND SENNAAR (1820), by George Bethune English, 77 pages, originally published 1823,
$25.00.
*« HISTORY OF THE WAR OF MEHEMED-ALI AGAINST THE OTTOMAN EMPIRE (1831-1833), by de Cadalvéne and E. Barrault,
Translated by G.F. Nafziger, originally published 1837,152 pages, 3 battle maps & 1 city diagram. $25.00
* NARRATIVE OF THE LATE EXPEDITION TO SYRIA 1840, By W. Patrison Hunter, originally published 1842,139 pages, $25,
« THE ARMENIAN CAMPAIGN, 1877, by Charles Williams, originally published 1787, 185 pages, $25.00.
WARS IN THE BALKANS
°* THE TURKISH CONQUEST OF HUNGARY (The Battle of Mohacs—1526), By Kemal Pasha Zadeh, Translated by G.F Nafziger, Originally published 1859, 110 pages, $25
* THE OTTOMAN ARMY 1683-1732, by Luigi marsigli, translated bgy G.F Nafziger, originally published 1732, heavily illustrated, 155pages, $25.
* WARS OF THE TURKS WITH POLAND, MUSCOVY AND HUNGARY 1670-1684, by Stll de la Croix, Translated by G.F.NafZiger, originally published 1689, 53 pgs,
* THE WAR IN HUNGARY (1737-1739), Count von Schmettau, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1771, 90 pages, $25.00
¢ PRINCE EUGENE’S WAR IN HUNGARY 1716-1718, by F.W.K. von Schmettau, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1788,61
pages, $25.00
* THE RUSSO-TURKISH WAR OF 1769, by de Keralio, Translated by G.F.Nafziger, originally published 1777, 84 pages, $25.00
* THE RUSSO-TURKISH WAR OF 1877-1878: THE BATTLE OF PLEVNA, by F.V. Greene, 145 pages, originally published 1903, $25.00
e THE SERBO-BULGARIAN WAR OF 1885 - COMBAT AT SLIVNITSA, by Colonel Regenspursky, Translated by G .F. Nafziger, 134
pages, 2 maps, $25.00
¢ SERBIAN VICTORY IN THE BALKANS 1912, by Henry Barby, Translated by G.F Nafziger, originally published 1913, 109 pages, $25.00
* THE BULGARIAN ADVANCE INTO THRACE IN 1912, by Alain de Penennrun, Translated by G.F NafZiger, originally published 1913, 72 pages, $25.00.
* THE RETREAT FROM SERBIA (October-December 1915), by Louis L. Tomson, Translated by G.F Nafziger, originally published 1916, 73 pages, $25.00.
* MILITARY ORGANIZATION OF THE OTTOMAN EMPIRE BEFORE WWI, by Leon Lamouche, Translated by G.FNafziger, originally published 1895, 72 pages,
$25.00
* INTO BATTLE WITH THE TURKS (The Campaign in Thrace 12 October — 14 November 1912) , by G. von Hochwachter, Translated by G.F Nafziger, originally published
1913, 60 pages, $25.00
WARS IN AFRICA
* CAMPAIGNS OF THE FRENCH ARMY OF AFRICA IN ALGERIA 1835-1839, by the Duke d’Orléans, Translated by G .F. Nafziger,
originally published 1870,190 pages, 10 illustrations, 1 map. $25.00
* BRITISH EXPEDITIONS IN AFRICA, BY Brevet Lt.Col. Stepans (Originally published 1896)
Vol 1 — Ashanti 1873-1874, Zulus 1878—1879; Vol 2 Egypt 1882, Sudan 1884-1885, Ashanti 1895-1896. $25 per volume
* THE BATTLE OF ISLY (14 August 1844), By Captain H. Rozet, Translated by G.F.Nafziger originally published 1895, 87 pages, 31
illustrations, $25.00
« THE EXPEDITION AGAINST THE BENI-SNASSEN “HEAVY COLUMN TACTICS” (1859), by Commandant Mordacq, Translated by
G.F.Nafziger, originally published in 1908, 82 pages, $25.00
« THE BATTLE OF SIDI-BRAHIM, 23, 24, 25, & 26 September 1845, By Captain A. Pernot, Translated by G.F.Nafziger, originally
published 1905,30 pages, 14 illustrations, $15
* THE CAMPAIGN IN KABYLIA (1857), by Eugene Clerc, Translated by G.F.Nafziger, originally published in 1859, 81 pages, $25.00
°* THE BRITISH EXPEDITION TO ABYSSINIA 1868, by Captain Henry M. Hozier, originally published 1869, 104 pages, $25.00 .
¢ THE 1859-60 SPANISH CAMPAIGN IN MOROCCO, by F. Hardman, originally published in 1860,169 pages, $25.00
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* THE EXPLORATION AND CONQUEST OF THE FRENCH SUDAN 1886-1888, by Lt Col. Galieni (Translated by G.F NafZziger), (Originally published 1891)
Two volumes, $25 per volume
* THE EXPLORATION AND EXPANSION OF FRENCH COLONIES IN AFRICA 1890-1891, by Harry Alis, Tranlsated by G.F NafZziger originally published 1891
* THE DAHOMEY CAMPAIGN (1892-1896) , by Jules Poirer, Translated by G.F Nafziger, originalty published 1895, 126 pages, $25.00
* THE MATABELE CAMPAIGN, Being a Narrative of the Campaign in Suppressing the Native Rising in Matabeleland and Mashonaland 1896, by Major-General RS S.
Baden-Powell, 175 pages, originally published in 1901. $25.00.
* KHARTOUM CAMPAIGN 1898, OR THE RECONQUEST OF THE SUDAN, by Bennett Burleigh. 142 pages, 15+ illustrations, originally
published 1899. $25.00.
* THE RELIEF OF MAFEKING, by Filson Young. 102 pages, originally published 1900, $25.00
*« THE FOREIGN LEGION, by Captaine Blanc, originally published 1890, 88 pages, $25.00
* THE HISTORY OF THE ITALIAN-TURKISH WAR (September 29, 1911 to October 18,1912), by W.H. Bechler, originally published 1913, 90 pages, $25.00.
WARS OF THE INDIAN SUBCONTINENT
¢ EUROPEAN MILITARY ADVENTURERS OF HINDUSTAN FROM 1784 TO 1803, Compiled by Herbert Compton, Vol. 1. — 143 pages,
Vol. 2 — 133 pages. originally published 1842, $50 (sold only as a set).
* THE 1792 CAMPAIGN IN INDIA AGAINST TIPOO SULTAN, by Major Dirom, 146 pages, originally published 1793. $25.00.
* WELLINGTON’S CAMPAIGNS IN INDIA, by Division of the Chief of Staff Intelligence Branch, 114 pages, originally published in 1908.
$25.00
* THEMILITARY SYSTEM OF THE MARATHAS: by Surendra Nath Sen, D.Litt, 155 pages, $25.
* A NARRATIVE OF THE FIRST BURMESE WAR, 1824-1826, by G. W. de Rhé-Philipe. Volume 1 — 142 pages, $25.00, Volume 2 — 152
pages, originally published 1905. $25.00.
* THE 2™P SIKH WAR, 1848-49, by E. J. Thackwell, 125 pages, originally published 1851. $25,
« THE SECOND BURMESE WAR, 1852, by W. F. B. Laurie, 120 pages, originally published 1853. $25.00.
* THE 15T AFGHAN WAR 1839-1842, by Major General Sir H.C. Durand, 197 pages, originally published 1879. $25
* A THE DEFENSE OF KAHUN: An Episode in the 1% Afghan War, by Charles R. Williams, 46 pages, originally published 1886. $15
* THE RELIEF OF CHITRAL 1895, by Captain G.J.Youngblood, 89 pages, originally published 1895. $25.00
* EIGHTEEN YEARS ON THE KHYBER, by Colonel Sir Robert Warburton, 147 pages, originally published 1900. $25.00
* THE CAMPAIGN IN TIRAH, by Col. H.D. Hutchinson, 118 pages, 2 maps & 17 illustrations, originally published 1898) $25.00.
* INDIAN FRONTIER WARFARE, by Capt. G. J. Younghusband, 108 pages, 2 maps, originally published 1898, $25.00.
¢ FROM THE BLACK MOUNTAIN TO WAZIRISTAN, Colonel H.C.Wylly, C.B., Vol. 1 — 108 pages, Vol. 2. — 93 pages, originally published
1912. $25.00 per volume.

WARS IN ASIA

* THE TARTAR WAR AGAINST CHINA 1616-1636, by J.. Martini, Translated by G.F Nafziger, 59 pages, $25, (originally published 1654).

*« BUSHIDO: The Soul of Japan, by Inazo Nitobe, 33 COLOR illustrations, 60 pages, $25, originally published 1907.

e A NARRATIVE OF THE FIRST BURMESE WAR 1824-26, by G.W. de Rhe-Philipe, originally published in 1905.
Volume 1 — 142 pages, $25.00; Volume 2 — 144 pages, $25.00

¢ A CHINESE ACCOUNT OF THE OPIUM WAR, by E.H. Parker, originally published 1888,30 pages, $15

e THE BEGINNING OF THE TAEPING REBELLION IN CHINA 1850-1862, by Commander Lindsay Brine, originally published in 1862,
164 pages, $25.00

* GORDON AND THE TAEPING REBELLION 1860-1864, by A. Egmont Hake, originally published in 1891, 224 pages, $25.00

« THE BRITISH CAMPAIGN IN NORTH CHINA 1860, by Robert Swinhoe, 139 pages, originally published 1890. $25.00.

* THE MAORI WAR IN NEW ZEALAND, 1860-1861, by Major General Sir James E. Alexander, originally published 1873,110 pages., 7 maps, 7 illustrations. $25.00.
* THE FRENCH EXPEDITION TO CHINA IN THE 2¥° OPIUM WAR 160, by Lt. Pallay, Translated by G.F Nafziger, 94 pages. originally
published 1863. $25.00
* FRENCH CONQUEST OF VIETNAM IN 1861, By Léopold Pallu de la Barriére. Translated by G. F. Nafziger originally published 1888, 108 pages, 3 maps, , $25.00,.
* HISTORY OF THE FRENCH INTERVENTION IN TONKIN 1872-1874, by Romanet du Caillaud, Translated by G.F.Nafziger, 172 pages
originally published 1880, $25.00
* THE TONKIN CAMPAIGN OF 1884, byJames G. Scott, 186 pages. $25.00
* A LITTLE WAR: The French Campaign Against the Black Flag Pirates in the Upper Tonkin (January-May 1896), by Brevet Captain Bemard, Translated by G.F.Nafziger,
9 maps, 82 pages, $25.00
« THE FRENCH IN THE BOXER REBELLION 1900-1901),m by General Voyron, Translated by G.F.Nafziger, 201 pages, heavily illustrated,
(Originally published in 1904) $25.00.
* KUROPATKIN’S CAMPAIGN IN THE RUSSO-JAPANESE WAR 1904-05: A Personal Account, By Douglas Story, originally published in 1905, 140 pages, $25.00
* THE CAVALRY IN THE RUSSO-JAPANESE WAR, by Count Gustav Wrangel, originally published in 1907, 32 pages, $15
e THE JAPANESE FIELD REGULATION OF 8 NOVEMBER 1904, translated from French translation of Fr. Deville, by G.F.Nafziger, 57
pages, Originally published 1906, $25.00
WARS IN THE AMERICAS

« THE TRUE HISTORY OF THE CONQUEST OF MEXICO, by Bernal Diaz del Castillo, originally published 1803, Vol 1 126 pgs; Vol 2 152
pgs) $25/volume.
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¢ A HISTORY OF THE INDIAN WARS (1600-1814), By Daniel Clarke Sanders, 121 pages. originally published 1828. $25.00,

« THE GREAT INDIAN WAR 1675-6 (Philip’s War), by T. Church,, 72 pages. originally published in 1845. $25.00

« THE FRENCH AND INDIAN WARS IN NEW ENGLAND 1689-1704, by T. Church,, 72 pages. originally published in 1845. $25.00

« THE BATTLE OF POINT PLEASANT 1774, by Virgil A. Lewis, 99 pages. $25.00.

* ARNOLD’S CAMPAIGN AGAINST QUEBEC IN 1775, by J. J. Henry, Edited by R. Reynolds. 122 pages, originally published 1877. $25.00

e THE BATTLE OF BENNINGTON, 16 AUGUST 1777, by F.W.Coburn., 28 pages, 1 map, originally published 1877. $15.

« THE TRENTON CAMPAIGN, 1776-77, by S.A.Drake, 41 pages, 5 maps, originally published 1899. $15,

e THE BATTLE OF BUNKER HILL, by George E. Ellis, 46 pages, | map, originally published in 1875. $15,

* THE BATTLE OF THE WABASH OR ST. CLAIR’S DISASTER 4 NOVEMBER 1791, Compiled by G. F. Nafziger, 98 pages, (Contains the
report of the court of inquiry after St. Clair’s defeat, published in 1812, plus two detailed accounts of the battle.) $25.00.

¢« HISTORY OF SULLIVAN’S CAMPAIGN AGAINST THE TROQUOIS, by A. T. Norton, 98 pages, originally published with 1879. $25.00.

« THE BATTLE OF TIPPECANOE 1811, by Capt. A. Pirtle, 60 pages originally published 1900. $25.00

e THE BATTLE OF THE THAMES, AND THE DEATH OF TECUMSEH, OCTOBER 5, 1813, by Col. B.A. Young, 123 pages, (Originally
published 1903) $25.00.

« THE BATTLE OF NEW ORLEANS, 8 JANUARY 1815, by Zachary F. Smith, 1 map, 92 pages, (Originally published 1904.) $25.00

« THE BATTLE OF BUENA VISTA 1847, by James H. Carleton, 88 pages, | map. (Originally published in 1848.) $25.00

* THE MEXICAN-AMERICAN WAR 1846-8, by Edward D. Mansfield, 182 pages, (Originally published 1860.) $25.00.

* FIGHTING THE WAR IN MEXICO (1861-1867), By Lt. Col. Bourdeau, Translated by G .F. Nafziger, 44 pages, (Originally published 1894.)
$15

M. OFF TO MEXICO 1862: BATTLES AND RETREAT OF THE SIX THOUSAND, by Prince Georges Bibesco, Translated by G.F.Nafziger
(originally published 1887) 108 pages, $25

¢ A TREATISE OF MILITARY EXERCISE, by Lewis Nicola, edited by J. R. McIntyre, 63 pages, 8 illustrations, originally published 1776. $15.

e TO THE LAST CARTRIDGE, by Alan Curtis. Volume 1 - 121 pages, Volume 2 - 135 pages. Numerous maps in both volumes. This a
comprehensive history of the 1879-1884 War of the Pacific, between Chile, Peru and Bolivia. $25.00 per volume.

KOREAN AND VIETNAM WARS\
e COMMENTARY ON INFANTRY OPERATIONS AND WEAPONS USAGE IN KOREA (WINTER OF 1950-51) by S. L. A. Marshall.

124 pages, $25.00.
* NOTES ON INFANTRY TACTICS IN KOREA by S. L. A. Marshall and appendix by B. H. Liddell Hart. 102 pages, $25.00.
* OPERATION ROLLING THUNDER, The Project CHECO Reports, March 1965 to November 1968, Reprint of formerly classified study on
the US bombing campaign of North Vietnam, etc.206 pages, $25
* OPERATION LINEBACKER, 9 May to 31 December 1792, The USAF Project CHECO Reports, Reprint of formerly classified study on the
US bombing campaign of North Vietnam, etc.155 pages, $25
¢ THE BIG RED 1 VIETNAM; The USAF Project CHECO Reports, Reprint of formerly classified study of eight operations of the 1% Infantry
Division in Vietnam in 1966-67., 173 pages, $25.
* OPERATION ARC LIGHT, By US Directorate, Tactical Evaluation, CHECO Division, edited by R. Reynolds (vol 1 — 14 pages; Vol 2-140 pgs;
Vol 3 — 138 pages); $25 per volume.
* KHYMER AIR OPERATIONS 1970-1974, By USAF Forces Southeast Asia Team edited by R. Reynolds, 114 pages, $25.
* 1970 CAMBODIAN AIR CAMPAIGN (MAY- OCTOBER 1970), By USAF Forces Southeast Asia Team edited by R. Reynolds, 126 pages,
$25.

BROAD HISTORIES
« MILITARY HISTORY OF PRUSSIA From 1325 Through the War of the Austrian Succession. By Captain de la Barre
Duparcq. Translated by G. F. Nafziger, 152 pages, $25.
* A HISTORY OF CAVALRY FROM THE EARLIEST TIMES, by George T. Denison
Vol. 1 — Troy to Bouvines, 1214 AD — 103 pages, $25.00
Vol. 2 — Crusades to Frederick the Great—121 pages, $25.00
Vol. 3 — Napoleon to Franco-Prussian War, 1870 —114 pages, $25.00

Pricing subject to change without notice. There is a $3.00 charge for shipping within the US and $24/volume for shipment overseas.

Books are printed “on demand” in small quantities. As revisions occasionally occur, the book descriptions in this listing are for the latest edition and
the number of pages may vary. All books are published in an 8% x 11” format. I have changed printers and these booklets are
transitioning from tape bound to perfect binding.

New titles are added monthly. For the latest listing please go to our website www.nafzigercollection.com.
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